I
0 1JNIC1p1

ESTADO DO PARANA

Oficio n° 2201/2016-GAPRE
Maringá, 25 dejuiho de 2016.

Senhor Presidente,

Em atencào ao Requerimento n° 485/2016, apresentado pelo Vereador

Flávio Vicente, mediante o qual solicita a duplicação da Avenida José Alves Nendo, no

trecho compreendido entre a Avenida Senador Petrônio Portela e o final daquela via püblica,

no Jardim Bertioga, a Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo informa que o mapa

das Diretrizes Viárias contempla a implantação de uma avenida neste trecho, entretanto, nâo

existe nenhum projeto desenvolvido para a duplicacào do mesmo.

Atenciosamente.

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta